中华医学会第二届全国基层儿科与儿童保健学术研讨会暨

儿科主任与儿童保健科主任大会

征文通知

医学术便函【2018】第 443 号

各有关医疗单位、各位医生:

由中华医学会、中华医学会儿科学分会主办的第二届全国基层儿科与儿童保健学术研讨

会暨儿科主任与儿童保健科主任大会将于 2019 年 4 月 17-20 日在贵阳市召开。本次会议

将邀请国内外知名专家就儿科临床（新生儿、消化、呼吸、神经、血液、心血管、内分泌遗

传代谢病、肾脏、儿童保健等）的新知识、新方法、新技术进展，以及儿科互联网+、人工

智能、远程医疗等专题的最新科学研究进展、前沿问题、实用技术等做专题报告和深度讨论,

并以“科学、实用”原则点评学术论文、讨论临床案例。我们诚挚欢迎全国各级医院的儿科

主任、基层医生积极参会并投稿。现将征集论文的有关事项通知如下：

一、征文内容：

 本次征文内容覆盖儿科领域的相关实验研究；儿科领域的临床研究。论文征集包括儿科

各专业：儿童保健、神经、血液、肾脏、免疫、感染、呼吸、心脏、消化、急救、新生儿、

内分泌与遗传代谢、发育行为、药理、护理、全科、临床营养、超声放射、眼科、耳鼻喉、

皮肤、灾难、康复、口腔、临床检验、罕见病、人工智能、互联网+、远程医疗等其他儿科

相关内容。

二、征文要求：

1、 未在国内公开刊物上发表的论文；摘要字数在 400-800 字，正文格式必须包括

目的、方法、结果、结论四部分；

2、 本次大会只接收网上投稿的论文，不接受 EMAIL 和纸质投稿，请登录大会网站：

cps2019.tiemeeting.com 注册投稿;

3、 投稿截止时间为 2019 年 3 月 10 日;

4、 请作者自留底稿，文责自负。

三、联系方式

中华医学会学术会务部

联系人：李佳

电话：010-8515 8128(办)

邮箱：lijia@cma.org.cn

地址：北京市东四西大街 42 号 100710

投稿注册咨询

 联系人：邵文秀

电话：010-6925 1615-105

手机：15001135330

邮箱：cmacps18@126.com

中华医学会学术会务部     中华医学会儿科学分会

2018 年 12 月